
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

 

Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 

PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 

                 svcsh@svcsh.cz    www.svcsh.chf.cz 
 
 

Zápis z jednání Exekutivy SvčSH č. 21/2011 
 
konaného dne 13. října 2011 v zasedací místnosti TJ Spartak Ústí – Městský stadion. 
 
přítomni: Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Petr PEŠEK, Roman TLUSTÝ. 
hosté: 
sekretář SvčSH: Stanislav SCHWARZ. 
nepřítomen: Zdeněk LAUBE 
 
1. Zahájení. 
2. Došlá pošta. 
3. Kontrola úkolů. 
4. Postupy týmů v soutěţi mladšího ţactva ročníku 2011/2012 
5. Různé 
 
  
1. Zahájení. 
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Došlá pošta. 
ČSH – Zápis z jednání Exekutivy ČSH č. 22; 
ČSH – Ţádost o plán školení a doškolení v roce 2012; 
DKH Baník Most – Pozvánka na kvalifikační utkání ME2012 – přeposláno na kluby SvčSH; 
 
 
3. Kontrola úkolů. 
úkol č.075/17 Zaslat Komisi mládeţe jmenný seznam hráčů/hráček ročníku narození 1997 uzavřeno 
Zodpovídá: kluby/oddíly SvčSH  
Splnily kluby/oddíly: DHK Liberec, Slavoj Děčín, Liberec Handball, HK A.S.A. Město Lovosice, ELP 
Jablonec, Lokomotiva Louny, HK Spartak Ústí nad Labem, DHK Baník Most, HSK Tygři Ústí nad Labem, 
Chemička Ústí nad Labem, neuvedené týmy/oddíly nesplnily. 
 
úkol č.083/20 Rozeslat na kluby/oddíly „Doplněné Rozlosování podzimní části soutěţního 
ročníku 2011/2012“ splněno 
 
úkol č.084/20 Zaslat seznam hráčů a hráček narozených v letech 1999 a 2000. uzavřeno 
Zodpovídá: kluby/oddíly SvčSH  
 
Splnily kluby/oddíly: HK Spartak Ústí nad Labem, ELP Jablonec, Liberec Handball 
HK A.S.A. Město Lovosice - dívky, HK Chomutov, DHK Baník Most, HK A.S.A. Město Lovosice -chlapci, HSK 
Tygři Ústí nad Labem, Lokomotiva Louny, HK Baník Most, Slavoj Děčín, Chemička Ústí nad Labem, 
neuvedené týmy/oddíly nesplnily. 
 
úkol č.085/20 Zaslat oddílů/klubům doplňky RS 2011/2012 (Soutěţní zpravodaj č.3) splněno 



 

Strana 2 (celkem 3) 
 

 

Soutěžní komise SvčSH 
 
4. Postupy „B“ týmu v soutěži mladšího žactva ročníku 2011/2012 
Soutěţ mladšího ţactva je ustanovena jako dlouhodobá: Dvě kvalifikační skupiny (podzim 2011) a dvě 
finálové skupiny (jaro 2012), do kterých budou druţstva zařazena dle pořadí dosaţeného v podzimních 
skupinách. 
Postup „B“ týmu je povolen pouze za podmínky dodrţení soupisek „A“ a „B“ týmů tak jak byly sestaveny před 
zahájením celého ročníku včetně hráčů/hráček, kteří doplnili jednotlivé týmy v průběhu podzimní části. 
(Pozn.: Pokud hráč nastoupí v průběhu soutěţního ročníku za jeden tým, nesmí jiţ nastoupit za tým druhý.) 
 
Postup do finálové skupiny si může vybojovat jak A tým tak i B tým.  
Po celý soutěžní ročník platí pravidlo: V případě, že v jedné soutěži startuje více družstev stejného 
klubu, musí každé družstvo mít úplnou soupisku hráčů. Hráč, který je uveden na soupisce jednoho 
družstva, již nesmí v průběhu soutěže za další družstvo stejného klubu, jinak se klub i hráč vystavují 
možnému disciplinárnímu řízení. 
 
Komise rozhodčích 
 
Informace o změnách v delegacích na jednotlivá kola podzimní části soutěţního ročníku 2011/2012. 
Projednání nevyplacených cestovních výdajů na jednání předsedů KR OSH, pořádaným KR ČSH 3.4.2011 v 
Praze. 
Exekutiva se zabývala výší trestu DK ČSH pro rozhodčího SvčSH Martina Vaňka za incident na turnaji v 
Karviné. 
 
Komise mládeže 
 
Házenkářský desetiboj: 
Zajištění termínu a místa konání. úkol č.086/21 
Zodpovídá: Předseda KM SvčSH Termín: do 10. listopadu 2011 
 
Oblastní turnaj miniţactva: 
Zajištění termínu a místa konání (dle RS SvčSH 2011/2012). úkol č.087/21 
Zodpovídá: Předseda KM SvčSH Termín: do 10. listopadu 2011 
 
Házenkářské naděje:  
Předání seznamů přihlášených hráčů a hráček trenérům HN SvčSH úkol č.088/21 
Zodpovídá: Předseda KM SvčSH Termín: do 20. října 2011 
 
Vypracovaní plánu přípravy a rozpočtu HN SvčSH úkol č.089/21 
Zodpovídá: Trenéři HN SvčSH Termín: do 10. listopadu 2011 
 
 
Trenérsko metodická komise 
 
Na základě ţádosti z ČSH 
Oslovit kluby/oddíly aby zaslaly na SvčSH seznamy zájemců z řad svých členů o: 
Školení trenérů licence „C“ (nové trenéry) 
Doškolení trenérů (prodloužení trenérských licencí) úkol č.090/21 
Zodpovídá: Předseda TMK SvčSH Termín: do 17. října 2011 
 
 
Kluby/oddíly zašlou na SvčSH seznamy zájemců z řad svých členů o: 
Školení trenérů licence „C“ (nové trenéry) 
Doškolení trenérů (prodloužení trenérských licencí) úkol č.091/21 
Zodpovídá: kluby/oddíly SvčSH Termín: do 31. října 2011 
 
Ekonomická komise 
- Byla dohodnuta konečná verze smlouvy o součinnosti mezi SvčSH a KS ČSTV v Ústí nad Labem do 
31.12.2012 
- Zatím není evidována ţádná ţádost na základě „Dotačního programu SvčSH pro soutěţní ročník 
2011/2012“ 
- Informace o dotacích ČSH. 
- byla podána ţádost na dotaci od ČSH – příspěvek na pořádání školení rozhodčích uskutečněného v r. 2011 



 

Strana 3 (celkem 3) 
 

 

 
5. Různé 
 
Podána informace o změně organizační struktury ČSH – přechod z oblastního uspořádání na krajské a to 
v souladu s územně právním členěním ČR od 1.7.2012. 
 
6. Zakončení; 
Jednání ukončeno ve 21:30 
 
 
Podepsaný originál uloţen v dokumentech Exekutivy SvčSH v Ústí nad Labem. 
 
 
 
sekretář SvčSH:        předseda Exekutivy SvčSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r.       Martin VÁGNER v.r. 
 

 


